PAGE

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П Р И К А З

от 13 мая 2019

                                         № 20-О
О внесении изменений в приказ управления финансов города Кузнецка от 01.11.2017 № 33/1-О «Об утверждении порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

        В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,                      п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ управления финансов города Кузнецка от 01.11.2017 N 33/1-О "Об утверждении порядка выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» изменение, дополнив пункт 2 после слов «(кроме политической партии)» словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в Финансовом управлении города Кузнецка Пензенской области».

2. Внести в Порядок выдачи разрешения представителя нанимателя (работодателя), предусмотренного пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», утвержденный приказом управления финансов города Кузнецка от 01.11.2017 № 33/1-О, следующие изменения:

2.1.
Пункт 1 после слов «(кроме политической партии)» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в управлении финансов города Кузнецка».

2.2. Пункт 5 после слов «(кроме политической партии)» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в управлении финансов города Кузнецка».

2.3. Наименование Приложения 1 после слов «(кроме политической партии)» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в управлении финансов города Кузнецка».

2.4. Наименование Приложения 2 после слов «(кроме политической партии)» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в управлении финансов города Кузнецка».

3. Настоящий приказ вступает в силу вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления финансов города Кузнецка Фефелову Т.А.
Начальник управления финансов города Кузнецка

              И.Б.Фролов
PAGE